2

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
                                          Сургутского района
                           Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  апреля  2019г. 			                                                             №138
с.п. Солнечный

Об утверждении перечня услуг и функций
[bookmark: _GoBack]в социальной   сфере,  передаваемых
на   исполнение   немуниципальным
социально ориентированным некоммерческим
организациям, социальным предпринимателям

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации               от 27.10.2016 № 1096 «Об утверждении перечня общественно полезных услуг                      и критериев оценки качества их оказания», в целях обеспечения доступа немуниципальным социально ориентированным некоммерческим организациям, социальным предпринимателям к предоставлению услуг в социальной сфере в сельском поселении Солнечный:
1. Утвердить перечень услуг и функций в социальной сфере, передаваемых на исполнение немуниципальным социально ориентированным некоммерческим организациям, социальным предпринимателям (далее - перечень) согласно приложению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                 на первого заместителя главы поселения.

Глава сельского поселения Солнечный                                                       И.В. Наумов

Приложение к постановлению
администрации с.п. Солнечный
от «08»  апреля 2019 года № 138

Перечень услуг и функций в социальной сфере,
передаваемых на исполнение немуниципальным социально ориентированным некоммерческим организациям, социальным предпринимателям

1. Организация и проведение культурно-массовых мероприятий.
2. Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий
	3.  Организация и проведение мероприятий в сфере молодежной политики.